tum est ; neque detur dispensatio nisi Episcopus moraliter certus

sit eas impletum iri.

Ad III. Negative, et detur Instructio ly Februarii 186^.

Feria VI die 12 Decembris 1902, facta autem a R. P. D.

Adsessore S. O. relatione de his omnibus SSmo D. N. Leoni PP.

XIII, idem SSmus D. N. Emorum Patryim resolutionem appro-

bavit.

J. Can. Mancini, 5. R. et U. I. Not.

E S. OONGEEGATIONE INDULGENTIAEUM.

CONCESSIO InDULGENTIAE 300 DIERUM RECITANTIBUS SEQUENTEM

Orationem in honorem S. Blasii Ep. et Mart.

O gloriose S. Blasi, qui, brevi oratione, perfectam restituisti

sanitatem puerulo, qui, ob piscis spinam gutturi inhaesam, extre-

mum erat emissurus spiritum, concede nobis omnibus gratiam tui.

patrocinii efficaciam in omnibus gutturis infirmitatibus sentiendi

;

potissimum autem, fideli praeceptorum S. Ecclesiae exercitio, hunc

tam periculis obnoxium sensum mortificandi. Qui tuo martyrio

Ecclesiae praeclarum testimonium fidei reliquisti, fac possimus
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hunc divinum donum servare, ac citra vanum hominum metum,

verbis et operibus, veritates eiusdem fidei tam, nostra aetate, op-

pugnatae et obscuratae defendere. Amen.

Ex AUDIENTIA SS.MI.

Die i6 Augusti igo2.

SS.mus Dominus noster Leo, d. p. Papa XIII, referente me
infrascripto S. Congregationis de Propaganda Fide pro NN. R. P.

D. Secretario, attends expositis, omnibus Christifidelibus utriusque

sexus et cuiuscumque ritus, devote recitantibus praedictam ora-

tionem in honoreni S. Blasii Episcopi et Martyris Sebasteni, Indul-

gentiam 300 dierum semel in die lucrandam, et etiam animabus in

Purgatorio detentis per modum sufifragii applicabilem, benigne

concedere dignatus est. Praesentibus i?t perpetuum valituris.

Contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus dictae S. Congregationis, die et

anno uti supra.

HiERONYMUs RoLLERi, Pro R. P., Secret.

L. t S.

Huius Rescripti exemplar exhibitum fuit huic S. Congrega-

tioni Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae.

In quorum fidem.

Datum Romae, ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, die

13 Maii 1903.

L. t S.

Pro R. P. D. Francisco, Archiep. Ainiden., Secret.

losEPHus M. Can. Coselli, Substit.

E SACRA CONGREGATIONE SUPER NEG. EOOL. EXTR.

Praefectura Apl. " La intendencia Oriental " erigitur in

Columbiana Republica, et committitur Congregationi
" La Compagnie de Marie."

Ex Audientia SSmi. Die 2j lunii iQOj.

Cum perplures gentis Indicae tribus in territorio Columbianae